石林彝族自治县市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]关于7批次不合格食品风险控制措施信息的通告

根据国家食药监管总局食品抽验信息系统信息显示，涉及昆明市石林县食品生产企业生产（或经营企业销售）的不合格食品7批次，现将对上述不合格/问题食品所采取的风险控制措施情况进行公示（详见附件） 。
附件：7批次不合格食品风险控制措施信息公示表

石林县市场监督管理局
                                                                     2020年11月17日

（公开属性：依法公开）
附件：
7批次不合格食品风险控制措施信息公示表
	序号
	抽检基本情况
	生产及购销存信息
	企业采取措施
	执法部门所采取的的措施

	名称/规格
	生产日期
批号
	不合格项目
	被抽样单位及所在地
	标示生产企业名称及所在地

	1
	姜
	2020/7/31
	标准指标：噻虫胺,mg/kg
色值标准指标：0.2
实测值：0.522
	名称：昆明市石林彝族自治县双龙集贸市场王正宝蔬菜摊（侧门南往北第一家）
住所：云南省昆明市石林彝族自治县阿诗玛南路212号
	名称：昆明市石林彝族自治县双龙集贸市场王正宝蔬菜摊（侧门南往北第一家）
住所：云南省昆明市石林彝族自治县阿诗玛南路212号
	销售环节：
购进：18kg
销售：18kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	2
	白皮花生
	2020/8/18
	标准指标：黄曲霉毒素,µg/kg
色值标准指标：20
实测值：72.6

	名称：石林鑫双龙购物广场阿诗玛西路店
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处阿诗玛西路金彩石林商场B栋
	名称：石林鑫双龙购物广场阿诗玛西路店
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处阿诗玛西路金彩石林商场B栋
	销售环节：
购进：35kg
销售：35kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	3
	切片面包（草莓味）
	2020/8/7
	标准指标：脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),g/kg
色值标准指标：0.5
实测值：0.551
	名称：石林县圭山镇赵丽琼商店
住所：云南省昆明市石林彝族自治县圭山镇圭山集贸市场
	名称：昆明仁顺食品有限公司
住所：云南省昆明市大板桥街道办事处板桥社区四甲村
	销售环节：
购进：15kg
销售：15kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	4
	美味哆哆（方便食品）
	2020/8/1
	标准指标：脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),g/kg
色值标准指标：不得使用
实测值：0.917
	名称：石林县圭山镇赵丽琼商店
住所：云南省昆明市石林彝族自治县圭山镇圭山集贸市场
	名称：昆明经开区阿拉金味家食品厂
住所：云南省昆明市经开区阿拉街道公家村40号
	销售环节：
购进：11kg
销售：11kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	5
	红烧牛筋（调味面制品）
	2020/8/12
	标准指标：脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),g/kg
色值标准指标：不得使用
实测值：0.0863
	名称：石林县圭山镇赵丽琼商店
住所：云南省昆明市石林彝族自治县圭山镇圭山集贸市场
	名称：平江县长寿镇平峰食品厂
住所：湖南省岳阳市平江县长寿镇
	销售环节：
生产：13kg
销售：13kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

6

白皮花生

2020/9/10

标准指标：黄曲霉毒素,µg/kg
色值标准指标：20
实测值：130

	名称：石林乐购商贸有限公司
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处阿诗玛东路财富中心
	名称：石林乐购商贸有限公司
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处阿诗玛东路财富中心
	销售环节：
购进：35kg
销售：35kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

7

石海甘醇

2020/6/21

标准指标：酒精度,%vol
色值标准指标：38±1.0
实测值：44.7

	名称：昆明杏林大观园健康产业（集团）有限公司
住所：云南昆明石林台湾农民创业园黑龙潭路1号
	名称：昆明杏林大观园健康产业（集团）有限公司
住所：云南昆明石林台湾农民创业园黑龙潭路1号
	生产环节：
购进：410kg
销售：3kg
库存：407kg

	生产环节：
1.停止销售
2.库存下架
3.目前已经销售的3kg为抽样购样数量
	生产环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改并无害化处理
2.现场查封剩余库存产品
3.复查整改情况